Posteaquam atrocissima latrocinia diversissimaeque dirae nonnullorum ex Provincia Banatica ad gremium Magni Principatus Valachiae profugorum in summum publicae securitatis praeiudicium à compluribus annis grassantium ductoribus Illia Manda alias etiam Patesan et Nikolcsa Muntyan, Pau, Iova et Mihaj Dala, trium fratrum, Janko item Muszta, Janos Bulfan et Petru Unguran nuncupari solitorum in consortio unius 14-îm circiter annorum indolis crudelissimae pueri Kosztandin vocati et aliorum de nomine et cognomine quidem ignotorum, sed tamen alternative nonnunquam semet huicce praedonum catervae associare consuetorum perniciosissimorum asseclarum crudelitates inexplicabilesque facinorosorum species, spolia ac temerariae agressiones et viarum publicarum obsessiones non tantum contribuentem miseram plebem Banaticam, verum singulos etiam extraneorum regionum (cum praeattacta Provincia Banatica conterminantium) commertiantes ac quaestores temporibus potissimum aestivis ad illos extremarum angustiarum horrorumque iam limites retrusisset, ut labefactata hac ratione publici

securitate nimisque impedito communi commercio ac quaestu ipsa etiam Banatica Suprema Armorum Praefectura de salute atque restitutione publicae securitatis tempestive prospicere gratiosamque praepediendorum nefandorum tot latrociniorum medelam ponere cupiens, non tantum litteratoria repetitis iam vicibus condigne recommendata insinuatione, verum personali etiam subinserti inclyti comitatus Temesiensis commembri et publicae securitatis commissarii exmissione effectuatorum hoc in merito effectuationem sollicitando Inclytam Caesareo-Regiam et Aulicam Agentiam ad sollicitudinem intercipiendae ac ad limites Provinciae Banaticae sub securissima custodia transmittendae praementionatae praedonum catervae requirere dignata altissimamque serenissimi Principatus Maioris Valachiae iurisdictionem molestare coacta fuerit. Hinc debita cum submissione et officiositate Inclytam Caesareo-Regiam Agentiam exorandum habeo, quatenus praeallatum primipillum catervae praedonum ductorem, velut nefarium et tam huic quam etiam Banaticae Provinciae nimis praeiudiciosum ac periculosum praedonem Illia Manda vocatum, actu quidem cum duobus suis ex Banatu oriundis consociis in fodinis Revnyikiensibus incarceratum, praeprimis cum assistentia huius Principatus tradere et ad limites Banatus quo ocius expedire, dein vero secundarium ductorem, Nikolcsa Muntyan vocatum, ex possessione Valabo inclyti comitatus Krassoviensi ingremiata oriundum, hic vero possessionis Negosecs temporaneum inhabitatorem, actu cum septem suis assectis apud popam Szlavicescensem armentarium agentem et (ut refertur) in possessione Nisztoran apud consanguineos praeallati popae pecora pascentem, unacum ipso existentibus consociis, et sic etiam ex possessione Czunas inclyti comitatus Temesiensi ingremiata oriundum Jova Dala vocatum, eius complicem in possessione Csuperca habitantem, et praeterea tertium etiam eorundem fratrem et reliquorum socium, Mihaj Dala, circa reliquos alibi latitantem et denique Petrum etiam Unguran ex militari confinaria possessione Lunkavicza oriundum, pro praesenti vero in possessione Marisecs reperibilem, unacum maliciosissimo ac perversissimo puero Kosztandin, in possessione Retyecz in domo affinis sui et ductoris Illia Manda habitante, ac reliquis nefors in posterum adhuc detegendis omnibus catervae huius complicibus et consociis per concernentes districtuum suis titulis dignissimos praepositos et disponentes quo citius intercipi et cum necessaria huius Principatus assistentia ad limites Banaticae Provinciae transponi transpositosque sua via et modalitate mihi, subscripto, ad